平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 第２四半期連結累計期間につきましては、クラウドコンピューティングやSaaSといった新規分野の拡大により、Webシステ
ムの重要性は一層高まっているものの、主に東日本大震災の影響を受けた地域や業種の設備投資に慎重な傾向が見ら
れるなど、厳しい状況が続きました。
 そのような環境の中で、当社においてもパッケージ事業に関しては新製品を中心に、基盤製品が堅調に推移したものの、
一部案件で延期や中断が見られるなど厳しい状況が続いておりますが、サービス事業においては、下期に売上を予定して
いた大型SI案件が前倒しされたこと等により売上、利益共に計画以上となり、営業利益、経常利益及び四半期純利益とも
に、前回予想を上回る見通しとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、引き続き厳しい環境で推移する事が想定されるため、当初の予想に変更はござ
いません。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想
数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年10月20日
各 位

上場会社名 株式会社 エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート
代表者 代表取締役社長 中山義人
（コード番号 3850）
問合せ先責任者 取締役 管理本部長 鈴木誠
（TEL 03-5549-2823）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年４月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,554 81 82 47 2,122.56
今回修正予想(B) 1,636 113 110 61 2,744.25
増減額(B-A) 82 32 28 13
増減率(%) 5.3 39.2 34.3 29.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 1,364 74 72 40 1,812.79